Коммерческое Предложение
 Реализация неликвидных запасов
301 (143.5) Расходные материалы для хоз. нужд
Дата первой публикации лота 24.12.2025
 
Организатор: АО «Балтийский завод»
Местонахождение организатора: 199106, Санкт-Петербург, Косая линия д. 16
Сайт, телефон и e-mail организатора: https://www.bz.ru/,  (812) 324-91-64; 
Екатерина Кислицына: E_Kislitsyna@bz.ru

АО «Балтийский завод» реализует Расходные материалы для хоз. нужд
  длительного срока хранения. 
Хранение в условиях отапливаемого склада. 
Товар поставляется на условиях 100% предоплаты.
Самовывоз с территории АО «Балтийский завод». 
Погрузка силами Продавца.
	№
	Изделие
	Наименование
	ЕИ
	Наличный запас
	Дата поступления
	Цена руб.шт
	Цена предложения, руб. (без учета НДС)
	Кол-во к выкупу,шт
	Стоимость предложения, руб. (без учета НДС)

	1
	137426820310102
	Прокладка DIN 28091-GR-10-O-1K-CR, 330х270мм h=2мм, РМРС
	шт
	4
	17.10.2017
	456
	 
	 
	 

	2
	148632410800302
	Фильтр карманный ФВК-592-592-300-6-G4/25, без указания вида приемки
	шт
	15
	31.01.2017
	600
	 
	 
	 

	3
	148632410800303
	Фильтр карманный ФВК-287-287-300-3-G4/25, без указания вида приемки
	шт
	1
	31.01.2017
	407
	 
	 
	 

	4
	148632410800304
	Фильтр карманный ФВК-592-287-300-6-G4/25, без указания вида приемки
	шт
	6
	31.01.2017
	498
	 
	 
	 

	[bookmark: _GoBack]5
	156376710805009
	Зацеп натяжной 3Н-1 РФПИ.332583.051 (352-03.380), отеч. без приемки
	шт
	4
	19.09.2017
	6780
	 
	 
	 



Фото по запросу
